



خبر

اعتراض پرسپولیس
به رأی محرومیت

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال هفته گذشته آرای خود درباره اتفاقات دربی را صادر کرد. در بخشی از این رأی، باشگاه پرسپولیس ضمن جریمه نقدی، به محرومیت از حضور تماشاگرانش در نخستین بازی خانگی بعدی محکوم شد که با توجه به برنامه مسابقات در پیکار با تیم تراکتور در هفته هفدهم اعمال می‌شود. همچنین یحیی گل محمدی و یک جلسه محرومیت تعلیقی که تا شش ماه اعتبار خواهد داشت، محکوم شد. باشگاه پرسپولیس با توجه به جمیع شرایط به این رأی معترض است و لایحه خود برای بررسی این رأی در کمیته استیناف را تقدیم فدراسیون فوتبال کرد.

استخر و وزنه در دستور کار

طبق برنامه کادر فنی و فشردهگی مسابقات، پرسپولیسی‌ها دیروز با حضور در سالن بدنسازی هتل المپیک به مدت یک ساعت، مطابق با برنامه‌های کادر فنی، هر یک، برنامه خاصی را با استفاده از وزنه و دستگاه‌های بدنسازی اجرا کردند و بعد از آن، به استخر رفتند. مرتضی پورعلی گنجی و یاسین سلمانی که مدت شش ماه نیاز به درمان و ریکاوری دارند، از غایبان جمع سرخپوشان هستند. پرسپولیس امروز (یکشنبه) یک تمرین تاکتیکی در برنامه دارد و پس از آن، تهران را به مقصد رفسنجان ترک می‌کند تا روز دوشنبه در دیدار رفت و آخرین بازی از نیم فصل اول، به مصاف تیم مس رفسنجان برود.

عباس آقایی
سرمربی امید
پرسپولیس شد

با اعلام محسن خلیلی مدیر آکادمی باشگاه پرسپولیس و تأیید مدیرعامل باشگاه، عباس آقایی بازیکن اسبق باشگاه، به عنوان سرمربی جدید تیم امید پرسپولیس منصوب شد. باشگاه پرسپولیس همچنین از زحمات محمود انصاری سرمربی اسبق امیدها تقدیر و برای ایشان آرزوی موفقیت کرد. در حالی که تیم امید پرسپولیس جدا شد که تیم او بعد از ۲۱ بازی ۴۲ امتیاز نصیب خود کرده و در فاصله ۹ هفته تا پایان رقابت‌های لیگ امیدهای تهران بعد از پیکان و نیروی زمینی در رده سوم جدول قرار دارد، ضمن اینکه فاصله پرسپولیس با صدر جدول شش امتیاز است.

نگران کیفیت
دوربین‌های رفسنجان

به نظر می‌رسد کیفیت دوربین‌های فیلمبرداری مورد استفاده در ورزشگاه رفسنجان در زمان پخش زنده مسابقات این تیم به شکل عجیب و غریبی با سایر شهرستان‌های کشور متفاوت است تا جایی که تقریباً نمی‌توان جای توپ و مسیر حرکت آن را بخصوص در نماهای باز و دور حدس زد. این اتفاق درحالی رخ می‌دهد که معمولاً کارگردانی مسابقات خانگی مس به گونه‌ای است که نماهای باز و لانگ در آن بیشتر به خورد مخاطب تلویزیونی داده می‌شود و در این شرایط بیننده تلویزیون تقریباً چیزی دو تیم از ساعت ۱۷:۳۰ روز دوشنبه آغاز خواهد شد و با توجه به اینکه در این ساعت هوا تاریک شده و مسابقه باید زیر نور برگزار شود شرایطی مشابه بازی استقلال با مس رفسنجان پیش خواهد آمد.



شهاب زاهدی

یک رکورد جالب برای شماره ۲۰

پنجمین گل او در لیگ برتر مقابل نساجی رقم خورد تا او اکنون با تک گلی که در لیگ قهرمانان زده تا اینجای فصل شش گل زده باشد. آماري که او را در کنار محسن خلیلی قرار می‌دهد که طی نیم فصل اولین سال حضورش در این تیم، شش گل به ثمر رسانده بود. جالب اینکه بعد از خلیلی هیچ کدام از «مهاجمان ایرانی» پرسپولیس موفق نشده بودند طی اولین سال حضورشان در این تیم، در نیم فصل بیشتر از پنج گل بزنند.



امید عالیشاه

دو بازی تا عبور از رهبری فرد

کاپیتان پرسپولیس که سه بازی متوالی جزو خوب‌های تیمش بوده با ۲۴۸ بازی برای پرسپولیس به لحاظ تعداد بازی برای این تیم هفتم تاریخ باشگاه است. بالاتر از او بهروز رهبری فرد با ۲۴۹ بازی نفر ششم این لیست است و امید دو بازی دیگر نیاز دارد تا از او عبور کند. هدف بعدی عالیشاه سیدجلال حسینی و حسین عبدی هستند که هر دو ۲۶۱ بازی دارند و عالیشاه باید ۱۴ بازی انجام دهد تا سومین بازیکن با سابقه باشگاه لقب بگیرد.



مهدی ترابی

بهترین پاسور شد

با اینکه مقابل نساجی اولین پاس گلش در این فصل را داد اما برترین پاسور تاریخ لیگ برتر پرسپولیس محسوب می‌شود. او ۳۳ پاس گل در تاریخ لیگ برتر برای پرسپولیس داده و توانسته بالاتر از امید عالیشاه، آقای پاس گل سرخ‌پوشان لقب بگیرد. او که فصل گذشته برترین پاسور فصل سرخ‌پوشان هم بود، با ۲۶ گل پنجمین گلزن لیگ برتری پرسپولیس هم محسوب می‌شود.

منصوری: لوکادیا امتحان پس داده و تماشاگر هم قبولش دارد

بعید می‌دانم احمد و بشار
به پرسپولیس بیایند

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

محمد منصوری هافبک تهاجمی اسبق پرسپولیس در خصوص شرایط بازی پرسپولیس مقابل تیم نساجی معتقد است تمرکز بازی بازیکنان پرسپولیس روی کسب سه امتیاز و باقی ماندن در جمع مدعیان بود به همین دلیل این دغدغه بر روی کیفیت بازیکنان پرسپولیس خصوصاً در نیمه دوم تأثیر منفی گذاشته بود.

جنگ در بالای جدول به اوج رسید!

بله با باخت سپاهان لازم بود که پرسپولیس هم برنده شود که از جمع مدعیان باز نماند به همین دلیل تمرکز بازیکنان پرسپولیس فقط بر روی این نکته معطوف بود از همین رو وقتی شرایط حساس شد ترس از گل تساوای مانند صنعت نفت که پرسپولیس دو امتیاز را خیلی مفت در خانه از دست داد این بار بعد از یک گل که از تیم نساجی پیش افتاد خیلی مهم بود که برنده شود و نتیجه بردش را از دست ندهد هر چند زمانی که نمایش نیمه اول پرسپولیس را دیدم ذهنیتیم این بود که سرخ‌پوشان دو گل دیگر می‌زنند اما به دلیل همان احتیاطی که گفتم نتیجه یک بر صفر باقی ماند البته من خودم فکر می‌کردم که پرسپولیس با اختلاف سه گل نساجی را شکست می‌دهد اما به هر حال نکته مهم پیروزی بود که پرسپولیس به این مهم رسید و در جمع مدعیان باقی ماند

بحث کمبودهای

پرسپولیس را چگونه

ارزیابی می‌کنید؟

به نظرم پرسپولیس فقط کمبود مهاجم ندارد و حتماً به دفاع چپ و راست و مدافع میانی به لحاظ قدرت بازیسازی و دفاعی بالا نیاز دارد.

سعید صادقی هم به شکل عجیبی

در بازی‌های اخیر پرسپولیس با افت

مواجهه بود! واقعاً ما آن بازی‌های رو به جلو را کمتر از استقلال می‌بینیم چون به نوعی این بازیکن ریسک بازی‌اش را پایین آورده است.

تعیوض ترابی که سازنده گل پرسپولیس

بود را درست می‌دانید؟

بازیکنانی مانند ترابی و عالیشاه سرشان را هم مقابل توپ می‌گذارند البته بازیکنان دیگر پرسپولیس هم چنین خاصیتی دارند اما شاید در دقایق آخر سرمربی پرسپولیس قصد داشت که بازیکن تازه نفس‌تری به بازی بیاورد. بازیکنانی مانند عالیشاه و ترابی از آنجا که زیاد استارت می‌زنند و حمل توپ بیشتری

دارند شاید بیشتر از بقیه نیرو مصرف می‌کنند از این رو تحلیل انرژی چنین بازیکنانی شاید بیشتر باشد که می‌توان این نکته را هم یکی از دلایل تعویض ترابی محسوب کرد.

تعیوض هنانوف و حضور عمری را به لحاظ

فنی چگونه ارزیابی می‌کنید؟

به نظرم چون هنانوف گام‌های بلندی دارد سرمربی پرسپولیس مدافع تاجیکستانی را به بازی آورد تا از سرعت او بی‌بهره استفاده کند مدافعی که به لحاظ بدنی در فرم خوبی قرار دارد و از سرعت و گنجایش شش بالایی برخوردار است هر چند در ارسال سانتر ضعف دارد. در خصوص محمد عمری هم باید بگویم این بازیکن مانند اوایل حضور مهدی عبدی خودش را به آب و آتش می‌زد و بازی‌های خیلی خوبی را ارائه می‌داد اما شاید بعد از اینکه میخس را کوباند و جایگاهش را تا حدودی تثبیت شده دید از آن فرم مطلوب فاصله گرفته است. عمری یک فرصت عالی را از دست داد در حالی که شهاب هم روی دست او بود و اگر به او پاس می‌داد حتماً شانس گل بیشتری پیدا می‌شد.

تعیوض اجباری نیل هم به نظر به سود

پرسپولیس تمام شد؟

به هر حال از این اتفاقات زیاد رخ می‌دهد که در گرم کردن پیش از بازی بازیکن دچار مصدومیت می‌شود اما قرار گرفتن شهاب در ترکیب اصلی که تک گل پرسپولیس را به ثمر رساند توفیق اجباری برای سرخ‌پوشان شد که با گل شهاب برنده شوند. اما پرسپولیس در چند بازی اخیر حداقل به لحاظ گلزنی خوب نتیجه نگرفت؟

نه اینطور نیست چون استقلال هم در ۶ بازی اخیر خودش فقط یک برد داشته است اما پرسپولیس در چند بازی اخیرش عملکرد بهتری داشته است و باید تنها یک بازی که استقلال ۴ گل به حریفش زده را ملاک قرار نداد.

در خصوص بازی خارج از خانه پرسپولیس

مقابل مس رفسنجان بحران زده چه تحلیلی دارید؟

بعد از اینکه پرسپولیس از سد نساجی گذشت و سه امتیاز بازی موقوفه را کسب کرد استرس بازیکنان پرسپولیس کمتر شده و شرایط برابر شده است از این رو حتماً بازیکنان پرسپولیس با احتیاط کمتری نسبت به بازی مقابل نساجی مقابل مس رفسنجان بازی خواهند کرد. سرمربی پرسپولیس با استفاده از بازیکنان تهاجمی‌تری نسبت به بازی قبلی که از ابتدا به طور مثال عمری را جایگزین صادقی ساخت بازیکنی که تلنگر به موقعی به او در بازی مقابل نساجی وارد شد و تعویض او در بین دو نیمه نشان داد هر بازیکنی باید در شرایط خوب باشد تا در ترکیب ثابت قرار بگیرد.

حضور احتمالی لوکادیا را در پرسپولیس

چگونه ارزیابی می‌کنید؟

به نظرم لوکادیا بازیکنی امتحان پس داده است و حضورش ریسک یک بازیکن جدید را ندارد از طرفی چون تماشاگر این بازیکن را قبول دارد حتماً او می‌تواند باز هم شرایط خوبی را برای پرسپولیس رقم بزند.

صحبت حضور بازیکنانی مانند بشار و

نوراللهی هم در پرسپولیس مطرح می‌شود.

بشار کیفیت فنی عالی در خط هافبک دارد اما او آنقدر در قطر پول گرفته که بعید می‌دانم به پرسپولیس بیاورد. احمد هم عالی است اما با پول‌هایی که گرفته و قرارداد بسته بعید می‌دانم بازیکن سابق پرسپولیس به این تیم باز گردد اما جدا از این صحبت‌ها قبلاً می‌گفتم یک مهاجم نیاز داریم اما پرسپولیس در خیلی از پست‌ها به بازیکن جدید نیاز دارد.

باید درویش و هیأت مدیره پرسپولیس پول جذب کنند

شاه محمدی: لوکادیا به درد پرسپولیس نمی‌خورد



شانس اول قهرمانی است؟

سپاهان تیم خوبی است اما من معتقدم در نهایت باز هم جنگ قهرمانی بین دو تیم پرسپولیس و استقلال خواهد بود و در نهایت باز هم پرسپولیس با دفاع از عنوان قهرمانی‌اش قهرمان خواهد شد. در رابطه با آخرین بازی نیم فصل اول خارج از خانه پرسپولیس چه نظری دارید؟

یحیی باید کار روحی روانی و تاکتیکی ویژه‌ای بر روی بازیکنان تیمش انجام دهد تا در نهایت هم بازیکنان با توجه شدن به اهمیت کسب آخرین بازی نیم فصل اول حتماً تنها به برد فکر کرده و با گرفتن سه امتیاز با برد به استقبال تعطیلات بروند تا در نیم فصل دوم با تعویض خودشان برای قهرمانی در کورس اصلی بهترین نمایش را ارائه دهند.

در خصوص جذب احتمالی لوکادیا که گفته می‌شود صحبت‌هایی مطرح شده چه نظری دارید؟

به نظرم کسی که پیراهن پرسپولیس را راحت از دست داد و به شکل بدی از تیم در بدترین مقطع جدا شد دیگر نباید به پرسپولیس باز گردد. کشور پولداری هستیم و حتماً درویش باید بهترین بازیکنان را برای پرسپولیس و یحیی جذب کند. الان زمان آن است که هیأت مدیره و مدیریت نقش اقتصادی خودشان را نشان دهند و با جذب سرمایه سعی کنند که با به خدمت گرفتن چند بازیکن کارآمد بهترین بازیکن را جذب پرسپولیس کنند.

از همین رو هم باید دنبال بازیکنان بزرگ برای پرسپولیس برویم و اشتباه نیم فصل اول را تکرار نکنیم و اگر غیر از این باشد و اتفاق بیفتد حتماً مدیرعامل پرسپولیس مقصر خواهد شد.

در خصوص جدایی قطعی سرلک و احتمالاً عمری چه صحبتی دارید؟

سرلک بازیکن کلیدی است و حتماً باید بهتر از این هافبک را جذب کنیم و اگر در ایران نشد باید از خارج بهترین هافبک را جذب کنیم چون در خط میانی نیاز به جذب بازیکن داریم.

اما با توجه ارقامی که بازیکنان خارجی دارند به نظر جذب بازیکنان خارجی برای پرسپولیس خیلی سخت و تقریباً غیرممکن است.

به نظرم باید برای ساختن یک تیم خوب پول خرج کرد و اشتباه نیم فصل اول را تکرار نکرد چون توان بدی دادیم و در نیم فصل دوم نباید این اشتباه از سوی مسئولان پرسپولیس تکرار شود.

مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

جمشید شاه‌محمدی مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است کادر فنی پرسپولیس و در رأس آنها سرمربی پرسپولیس به دنبال بازیکنان لیگ یکی برود جایی که به اعتقاد پیشکسوت پرسپولیس بازیکنان خوبی در آن لیگ بازی می‌کنند که حتماً در صورت توجه بیشتر و تمرین ویژه می‌توانند بهترین عملکرد را از خود حتی در تیم‌های بزرگ از خود نشان دهند.

چرا پرسپولیس بازی متفاوتی را در دو نیمه از خود ارائه داد؟

هر تیمی که مقابل پرسپولیس بازی می‌کند انگیزه‌اش چند برابر می‌شود از سوی دیگر ما مشکل گلزن داریم و باید خط حمله تیم‌مان ترمیم شود تا بتوانیم از موقعیت‌هایمان استفاده کنیم اما با وجود اینکه بازی بدی را در مقابل نساجی شاهد نبودیم در خلق موقعیت هم با کمبودهایی مواجه بودیم و عملاً نتوانستیم در این فاز هم موفق عمل کنیم. این مسأله زمانی جدی‌تر می‌شود که ما عملاً در دو جناح هم نمی‌توانستیم حملات خوبی را ترتیب دهیم و دفاع چپ و راست ما هیچ توفیقی نداشتند.

عملکرد محمدمهدی احمدی را در

دفاع چپ چگونه ارزیابی کردید؟

احمدی بازیکن جوان و خوبی است و به نظرم بد هم بازی نکرد اما این بازیکن برای تبدیل شدن به یک دفاع چپ کار دارد و بیشتر باید روی قدرت بدنی و کارهای دفاعی‌اش بر روی او کار شود.

در رابطه با قانون سقف بودجه

و جرایمی که تعیین شده بود اما

برگردانده شد چه توضیحی دارید؟

کجای دنیا سقف بودجه تعریف می‌کنند که در فوتبال ما این قانون وضع شد. دو تیم مدعی دیگر بیشترین استفاده را از این قانون بردند اما پرسپولیس سقف بودجه را رعایت کرد و بدجور هم متضرر شد این در حالی است که دیدیم تیم دیگر بهترین بازیکنان را جذب کرد و در نهایت چهار امتیازش هم برگردانده شد به همین دلیل هم معتقدم با تصویب قانون سقف بودجه به نوعی فوتبال را زیر سؤال بردند.

با بضاعتی که تیم سپاهان در امر

بازیکن و نیمکت قوی از این حیث

دارد بعضی‌ها معتقدند این تیم